

اخبار

مدیرعامل صندوق بازنشستگی:

بازنشستگان رفاه کارت یک میلیون

تومانی دریافت می کنند

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری با اعلام پرداخت رفاه کارت یک میلیون تومانی به بازنشستگان گفت: این کارت به صورت آزمایشی از شهریورماه سال جاری در اختیار ۵۰ هزار بازنشسته در تهران قرار می گیرد. جمشید تقی زاده افزود: بازنشستگان با در دست داشتن این کارت می توانند به صورت اقساطی از فروشگاه‌های رفاه تا سقف یک میلیون تومان خرید کنند. وی افزود: چنانچه مرحله آزمایشی بن طرح نتایج مثبتی به دنبال داشته باشد، به مراحل بعدی به صورت سراسری در سائر استان های کشور نیز اجرایی خواهد شد.تقی زاده ادامه داد: صندوق بازنشستگی دومین بنگاه بزرگ کشوری است که یک میلیون و ۴۰۰ هزار بازنشسته را تحت پوشش قرار داده است و ۵۶ درصد از این افراد، بازنشسته آموزش و پرورش هستند. وی خاطرنشان کرد: از سال جاری در زمینه معیشت، سفرهای زیارتی و سیاحتی، درمان، ورزش و پیشگیری از بیماری ها اقدامات خوبی در صندوق برای بازنشسته ها آغاز شده است.مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری گفت: علاوه بر این، از ابتدای سال جاری و تصدی تیم جدید صندوق بازنشستگی کشوری و حمایت های همه جانبه وزیر رفاه و اعضای هیات امنای سازمان تأمین اجتماعی، تصمیمات تاثیرگذار و مهمی در راستای بهبود شرایط اجتماعی و اقتصادی بازنشستگان اتخاذ شده است که در حوزه های مختلف اجرایی خواهد شد.مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری با بیان اینکه بانک اطلاعاتی فرزندان بازنشستگان نیز ایجاد می شود، اظهار داشت: در این بانک تخصص و تحصیلات فرزندان بازنشستگان را وارد و تلاش می کنیم در بکارگیری نیرو در شرکت‌ها و بخش های زیرمجموعه فرزندان بازنشستگان در اولویت باشد. وی تصریح کرد: ایجاد خانه‌های امید در شهرهای بالای پنج هزار نفر، واگذاری اقدامات به بخش غیردولتی و همچنین در خصوص بیمه تکمیلی و برگزاری توره‌های زیارتی و سیاحتی برای بازنشستگان، برنامه‌هایی تدارک دیده شده است که در سال جاری اجرا خواهیم کرد.

آغاز نظارت ستادی معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران از منطقه ۲

نشست هماهنگی نظارت ستادی معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران از منطقه ۲ با حضور معاونین و مدیران ادارات کل معاونت امور جماعتی و فرهنگی شهرداری تهران و مدیران ادارات ستادی و نواحی نه گانه این منطقه برگزار شد.

به گزارش امتیاز؛ یوسف مزارعی معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه در این نشست توضیحاتی در خصوص رویکردها و سیاست های معاونت امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه و نگاه جدید مدیریت شهری ارائه نمود و ضرورت تشکیل این جلسه را در دوره جدید مدیریت شهری تمرکز بر اصلاح شیوه های نظارتی دانست.وی با اشاره به سرعت تحولات اجتماعی بر ضرورت تقویت دانش کارشناسی حوزه اجتماعی در مواجهه با مسائل جدید تاکید کرد، مدیران و کارشناسان حاضر در این نشست پس از پایان جلسه از اماکن و سرای محلات منطقه ۲ از جمله سراهای محلات پرواز وپهرو، و مراکز خدمات اجتماعی، موسسه خبریه شمیم ها ی نبوی ، مجموعه فرهنگتو، تعدادی از مجموعه ها ی ورزشی وزمین های چمن روباز وهمچنین پروژه های اجتماعی در دست اقدام این منطقه بازدید کردند. گفتنی است جمیدیی معاون فناوری اطلاعات و کنترل عملکرد اداره کل برنامه ریزی و توسعه شهری معاونت اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران نیزتوضیحاتی در خصوص اقدامات و عوامل موثر در شهر زیست پذیر و شهروند مشارکت پذیر ارائه و تحقق آن را در گرو همکاری و تعامل سازنده ستاد و مناطق در شناسایی نقاط ضعف و قوت و تبدیل تهدید ها به فرصت ها و بهبود عنوان نمود. وی مبنای دوره جدید نظارت ستادی را بر محوریت تعامل و همکاری به جای مچ گیری ذکر و بر ضرورت اصلاح شاخص های ارزیابی تاکید نمود.

رئیس سازمان بهزیستی خبر داد؛

گسترش خانه‌های امن در کشور

رئیس سازمان بهزیستی از گسترش خانه‌های امن برای حمایت از زنان و دختران در معرض آسیب خبر داد و گفت: آمارها نشان می‌دهد زنان بیشترین تماس‌گیرندگان با خط ملی اعتیاد و مشاوره هستند. انوشیروان محسنی‌بندی در همایش «روز دختر، حمایت روانی، اجتماعی و توسعه پایدار» اظهار کرد: خانواده اولین رکن جامعه پویا، خلاق و انرژی است و زنان به عنوان نیمی از جمعیت کشور بسیار تأثیرگذارتر هستند. وی با اشاره به اینکه ۸۰ درصد تماس‌های انجام شده با خط ملی اعتیاد توسط زنان گرفته شده است، گفت: خط ملی اعتیاد با شماره (۰۹۶۲۸) بیشترین تماس‌گیرندگان را که زنان بودند، پاسخ داده است و همچنین ۸۳ درصد از تماس‌گیرندگان خط مشاوره (۱۲۸۰) نیز زنان بودند.محسنی‌بندیی افزود: بهزیستی در جهت حمایت‌های روانی و اجتماعی، رشد و تکامل یکپارچه دختران و پسران، مدرسه دوستدار زندگی، گسترش شبکه اورژانس اجتماعی و ... اقدامات زیادی را انجام داده است. رئیس سازمان بهزیستی با اشاره به راه‌اندازی ۴۱ مرکز خانه امن برای آسیب‌دیدگان اجتماعی اظهار کرد: پژوهشی در یکی از مراکز شده است، به طوری که ۱۵۰ پرسشنامه پیر شده مشخص شد که ۵۱ درصد کودکان این مرکز که دچار اعتیاد بودند، مادرانشان نیز معتاد بوده است و به همین دلیل است که زنان نقش محوری در خانواده دارند.

با اینکه دولت در ابتدای روی کار آمدن خود طرح مسکن اجتماعی را مطرح کرد اما تاکنون در اجرای آن هیچ گامی برنداشته است. آمارها نشان می‌دهد که معاملات مسکن طی چند ماه گذشته وضعیت خوبی نداشته است و در این بین مستاجران و خریداران بیشترین ضربه را از وضعیت گرانی مسکن متحمل شده اند.این در حالیکه کار راهکارهای پیش روی دولت برای بازار مسکن جوابگو نبوده است و همین موضوع باعث شده وضعیت ساخت و ساز، خرید و اجاره مسکن به طور کامل با نوسان قابل توجهی همراه باشد.ر ابتدا به بررسی بازار اجاره مسکن که در سه ماهه تابستان در صدر توجهات رسانه های خبری بوده است، می‌پردازیم. بازار اجاره به گفته بسیاری از مشاوران املاک و کارشناسان مسکن دچار نوسان قیمتی شدیدی شده به طوری که یکی از مشاوران املاک واقع در منطقه جنوب تهران معتقد است قیمت اجاره‌ها نسبت به سال گذشته ۲۵ تا ۳۰ درصد گران شده‌است.برای مثال اگر سال گذشته رهن خانه ۴۰ متری، ۴۰ میلیون تومان بود، امسال ۳۰ تا ۴۰ گران‌تر شده و مالک، این واحد را درنظر گرفتنی پول پیش ۱۰ میلیون تومانی، ماهیانه ۱ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان اجاره می دهد.این مشاور املاک گفت: متأسفانه به دلیل آنکه قراردادهای مستاجران یک ساله است و مجبور به جابه جایی هستند از اینرو تن به گرانی‌های اجاره می دهند.

شرایط نفس‌گیر مستاجران برای افزایش نجومی قیمت‌های اجاره
یکی دیگر از مشاوران املاک در مورد وضعیت بازار اجاره گفت: مالکان ۲۰ تا ۳۰ درصد قیمت اجاره‌ها را افزایش داده اند.گرانی واحدهای مسکونی مستاجران و همچنین کاهش نرخ سود بانکی قیمت اجاره‌ها را چندین برابر کرده است.در همین خصوص فرشید پورحاجت دبیر کانون سراسری انبوه‌سازان در گفت و گو با خبرنگار مسکن ، با بیان اینکه اجاره مسکن از قیمت خرید مسکن تبعیت می کند،گفت:

رئیس سازمان امور اجتماعی کشور با بیان اینکه موضوع فروش نوزاد را کتمان نمی‌کنیم، گفت: اصل فروش نوزاد جرم است و قطعاً از سوی مقامات انتظامی و قضایی قابل پیگیری است.

تقی رستم‌وندی (رئیس سازمان امور اجتماعی کشور) در گفت‌وگو با خبرنگار اپلنا در پاسخ به سوالی درباره میزان اجتماعی گفت: نباید در خصوص آسیب‌های اجتماعی کلی نظر بدیهم، چرا که با تنوع موضوع در اینگونه آسیب‌ها مواجه هستیم. نمی‌توانیم وضعیت طلاق، اعتیاد و دیگر آسیب‌ها را با هم یکی کنیم. با توجه به نوع آسیب در برخی موارد ممکن است به مرز تهدید رسیده باشد و برخی موضوعات نیز ممکن است از مرز تهدید گذشته و بتوانیم اینگونه تعبیر کنیم که به مرحله بحران رسیده است.وی با بیان اینکه بیش از ۲۰ تا ۲۵ نوع آسیب در کشور وجود دارد، گفت: آسیب‌های اصلی که مقام معظم رهبری نیز آنها را مشخص کرده‌اند، باید توجه جدی به آنها داشته باشیم، چرا که اگر به معرض تهدید برسند، قطعاً آسایش جامعه و سعادت مردم به خطر می‌افتد. به طور مثال در آسیبی مانند اعتیاد باید فهم همه‌جانبه‌ای از موضوع داشته باشیم.رئیس سازمان امور اجتماعی کشور با بیان اینکه سه کانون برای تولید مواد مخدر در جهان وجود دارد، گفت: جمهوری اسلامی ایران در بزرگترین کانون تولید مواد مخدر جهان و هرم طلایی قرار دارد و سالانه حدود ۸۰۰ تن میزان کشفیات مواد مخدر است، در حالی که سالانه چیزی حدود ۴ برابر این مقدار یعنی نزدیک به سه هزار تن مواد مخدر از کشور به سمت اروپا ترانزیت می‌شود.

تجارت بزرگ و جهانی در نظر بگیریم، خاطرنشان کرد: این تجارت یک شبکه مافیایی در پیوند با تروریسم در منطقه است و جمهوری اسلامی در صف مقدم خطری به این بزرگی قرار دارد، بنابراین عملکرد کشور در موضوع مواد مخدر را باید با توجه به این موقعیت‌ها در نظر بگیریم به ویژه اینکه در سال گذشته تولید مواد مخدر دو برابر و به بیش از ۹ هزار تن رسیده است و این نشان می دهد، توطئه بزرگ و همکاری بزرگی بین تروریسم منطقه‌ای و باندهای مافیای مواد مخدر در منطقه وجود دارد.

وی با بیان اینکه در سال ۹۰ حدود ۳ میلیون و ۴۹۰ هزار مصرف کننده مواد مخدر در کشور شناسایی شده‌اند، گفت: اما در سال ۹۴ براساس



زمانی که قیمت واحدهای مسکونی افزایش یابد قیمت اجاره به نیز گران‌تر می‌شود.وی ادامه داد: سال گذشته حجم خانوار مستاجر در کشور چندین برابر شده است به طوری که آمارها نشان می‌دهد ۳۱ درصد از خانواده‌های کشور در مسکن استیجاری ساکن هستند. بنابراین این آمارها شرایط بازار را نسبت به چند سال گذشته سخت‌تر کرده است.پورحاجت اظهار کرد: زمانی که اجاره‌نشینی در کشور افزایش یابد نظم بازار اجاره نیز بر هم می‌خورد بنابراین ایجاد تعادل در این بازار کاملاً دشوار خواهد شد.دبیر کانون سراسری انبوه‌سازان افزود: دولت باید شرایط بازار اجاره را تغییر دهد و به مالکانی که قراردادهای خود را دو تا سه ساله منعقد می‌کنند بسته‌های تشویقی ارائه دهد همین موضوع می تواند انگیزه‌ای برای کاهش نرخ‌های اجاره باشد. پورحاجت بیان کرد: آمارها نشان می‌دهد که حال بازار اجاره چندان مناسب نیست و بیشترین ضربه گرانی اجاره‌ها را مستاجران متحمل می‌شوند. با اینکه مسئولان معتقدند دولت نباید وارد کارهای اجرایی شود و تنها باید نقش نظارتی داشته باشداما این نقش نظارتی امسال در بازار رهن و اجاره دیده نمی‌شود.

مسکن اجتماعی یا شوی تبلیغاتی؟!

مُسکن‌های وزیر درد مَسکن را آرام نکرد

هیچ گامی برای طرح مسکن اجتماعی برداشته نشده است

بخش دیگر بازار مسکن طرح‌های مسکن مهر و مسکن اجتماعی است که دولت در ابتدای روی کار آمدن خود این طرح‌ها را مطرح کرد اما در اجرای آن تا به امروز هیچ گامی برنداشته است و تنها وعده‌های مختلفی در این باره ارائه داده است. طرح مسکن اجتماعی به منظور خانه دار شدن خانواده‌های کم بضاعت و محروم مطرح و از همان ابتدا اجرای آن از جانب وزیر راه و شهرسازی به بنیاد مسکن واگذار شد با این حال بنیاد مسکن اعلام می کند که طرح و نقشه‌های مختلفی را برای ساخت مسکن اجتماعی به دولت ارائه کرده است اما تا به امروز دولت (سازمان برنامه و بودجه و وزارت راه و شهرسازی) حتی یک ریال نیز برای اجرایی کردن این طرح پرداخت نکرده است.علاوه بر این با اینکه سازمان ملی زمین و مسکن چندی پیش اعلام کرد که تمامی اراضی لازم برای ساخت واحدهای مسکن اجتماعی به بنیاد مسکن واگذار شده است اما بنیاد مسکن ،مدعی است که هیچ زمینی برای ساخت این واحدها در شهرهای مختلف تحویل نگرفته است. حسن محتشم عضو هیئت مدیره انجمن انبوه‌سازان در گفت و گو با خبرنگار مسکن، اعلام کرد: مسکن اجتماعی تجربه‌ای مربوط به سال ۷۷ است که در آن دوران آخوندی وزیر راه و شهرسازی بود این طرح در آن زمان به دلیل نواقضش مورد استقبال قرار نگرفت.با بر روی کار آمدن مجدداً آخوندی به عنوان وزیر دولت فعلی، طرح مسکن اجتماعی مجدداً مطرح شد و بسیاری از انبوه‌سازان و سازندگان مسکن از آن طرح استقبال کردند.محتشم تاکید کرد: متأسفانه مسکن اجتماعی همچنان در قالب یک طرح باقی مانده است و در این دولت نیز وزیر راه و شهرسازی تنها به عنوان یک وعده و شوی تبلیغاتی آن را مطرح کرده است.عضو هیئت مدیره انجمن انبوه‌سازان گفت: طرح مسکن اجتماعی می‌توانست جایگزین مناسبی برای مسکن مهر باشد اما متأسفانه برای این طرح هیچ اقدامی صورت نگرفته است.

رئیس سازمان امور اجتماعی کشور:

فروش نوزاد را کتمان نمی‌کنیم

پیمایشی که صورت گرفت؛ ۲ میلیون و ۸۰۸ هزار نفر مصرف‌کننده مواد مخدر در کشور شناسایی شدند که نشان از کاهش مصرف‌کنندگان مواد مخدر در کشور دارد.

رئیس سازمان امور اجتماعی کشور درباره فروش نوزاد گفت: در خصوص این موضوع اطلاعات دقیقی ندارم و باید این امر بررسی شود، اما به هر حال وقتی مقوله اعتیاد فراگیر می‌شود، یکی از مباحث نامطلوب آن، این موضوع است البته اصل فروش کودک جرم است و اگر کسی چنین موضوعی را اطلاع دهد، قطعاً از طریق مراجع قضایی و انتظامی قابل برخورد است، اما متأسفانه فروش کودک از آن دست جرم‌هایی است که به صورت مخفی صورت می‌گیرد و با توجه به این موضوع هیچ کسی نمی‌تواند درباره فروش نوزاد آمار دقیقی را اعلام کند.

وی با بیان اینکه موضوع فروش نوزاد قابل کتمان نیست، خاطرنشان کرد: چه بسا یک فرد معتاد به علت تأمین نیاز مواد مخدر خود چنین اقدامی را انجام دهد، اما همانطور که گفتم هنوز هیچ کار پیمایشی و پژوهشی در این خصوص که نشان دهد، ابعاد این ماجرا چگونه است، در کشور انجام نشده است. رستم‌وندی با بیان اینکه این موضوع قابل پیش بینی است و ما نیز در این خصوص به شنیده‌هایی برخوردیم، تصریح کرد: معتقدم با توجه به اقداماتی که در خصوص فقرزدایی و تأمین حداقل غذا برای کسانی که در کشور دچار فقر مطلق هستند، صورت گرفته، بعید می‌دانم مداری به دلیل فقر مطلق نوزاد خود را بفروشد، اما همانطور که گفتم ما نیز شنیده‌ایم که مادر معتادی به دلیل سوءعصرف، نوزاد خود را بفروش برساند.
معتقدم میحث مادر و کودک که درخصوص مادران معتاد در حال انجام است، باید ارتقا پیدا کند و کمبودهایی در این زمینه وجود دارد که باید چتر پوششی به آنجه که مخاطرات را در زمینه زنان معتاد بیشتر است، افزایش پیدا کند.
رئیس سازمان امور اجتماعی کشور خاطرنشان کرد: هدف این سازمان این است که زیرساخت‌های کاهش آسیب اجتماعی را در کشور تقویت و ارتقا دهد.

وی در خصوص پخش اعترافات دختر ۱۷ ساله از صدا و سیما گفت: این موضوع را می‌توان از چند منظر مورد بررسی قرار داد، اول اینکه فرهنگ کشور ما آنقدر باسابقه و دارای غنای محتوایی است که بعضاً موضوعاتی این چنینی نباید در این حد در کشور بزرگی شده و

برای اجرای خط ۷ مترو در مرکز پایتخت،

املاک معارض با هزینه ای بالغ بر دو هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال تملک شدند

تندرو و نیز ۹ خط تاکسی عبور می کند. او با تاکید بر تعباتی که احداث ایستگاه‌های مترو در مناطق مختلف شهر به وجود می آورد و تهمیداتی که باید برای رفع نیازهای عابران پیاده و مسافران مترو اجرا شود؛ تصریح کرد: مطالعات جامعی برای رفع این نیازها در منطقه ۱۱ انجام شده که از جمله آن ها، مناسب سازی پیاده روها، مکان یابی احداث پارکینگ غیر حاشیه ای و خطوط تاکسی، ایجادگذرگاه های عرضی همسطح، اصلاح و فازبندی چراغ راهنمایی تقاطع ها بر اساس حجم عابران پیاده و ... است. به گفته آبادیان برای احداث خط۷ مترو در این منطقه ۲۳ پلاک موجود در

به پهنه های تفریحی و سبز در شمال غرب تهران

است که باعث می شود سطح مطلوبی از دسترسی

وبهره برداری از ۵ ایستگاه، گفت: تملک املاک معارض

در بخش مرکزی پایتخت بیش از ۲۳۰۰ میلیارد ریال

هزینه داشته است.

به گزارش امتیاز، نصرالله آبادیان با اشاره به

افتتاح خط ۷ مترو ۷ ایستگاه مهدیه و بازگشایی

ایستگاه های بریانک، کمیل، رودکی و نواب گفت: از

جمله دلایل اهمیت این خط، اتصال مراکز اداری و

مبادی جمعیتی شمال به جنوب شهر و اتصال پهنه

های تجاری در جنوب شرقی شهر نظیر «بازار تهران»

مدیر کل ایثارگران شهرداری تهران در دیدار با همسران شهدای

شاغل در منطقه چهار گفت:
تکريم همسران و خانواده‌ها معظم شهدا رويکرد مهم شهرداری تهران درسالجاری خواهد بود.
به گزارش امتیاز؛ «رضا جلالی» ضمن تبریک ایام دهه کرامت و میلاد با سعادت حضرت معصومه(ع) گفت: بر اساس سیاست های شهردار محترم تهران مبنی بر تکریم و خدمت رسانی به خانواده ی معظم شهدا و ایثارگران و جانبازان معزز، خصوصاً پدران و مادران شهدا ی والا مقام به عنوان چشم و چراغ و مجموعه شهرداری تهران اولویت اصلی مدیریت شهری در سالجاری خواهد بود.وی خانواده شهدا را سرمایه مهم انقلاب دانست و افزود: خدمت به خانواده شهدا یک وظیفه همگانی است و بر عهده همه هروان راه شهادت که ضمن پاسداری از فرهنگ ایثار و شهادت از خانواده شهدا می بایست در رف مسایل و مشکلات آنها قدم برداریم.مدیر کل ایثارگران شهرداری تهران از ارتقاء و تغییر و تحول فرزند شاعل شهدا در شهرداری تهران گفت:
دراولین دیدار شهردار محترم تهران با خانواده های شهدای شهرداری تهران در خرداد ماه سالجاری ۱۸، با دستور شهردار

مدیر کل ایثارگران شهرداری تهران در دیدار با همسران شهدای

تهران فرزند شهید قراردادی تغییر وضعیت شدند و امیدواریم به پاس کرامت ایثارگران نیز با تصویب ماده ۲۱ طرح جامع ایثارگری فرزندان این عزیزان جانشین وجذب شوند.جلالی در ادامه از اعزام خانواده های شهدای شاعل شهرداری تهران به تورهای زیارتی خبر داد و گفت:یکی از افتخارات شهرداری تهران در دوره جدید اعزام خانواده شهدا و ایثارگران شهرداری تهران در قالب کاروان زیارتی به نجف اشرف است که توفیق خدمت به این عزیزان را دوچندان کرده است . وی با اشاره به اینکه یکی از مناطقی که در بررسی پرونده های ایثارگران مناطق و برگزاری جلسات شورای تحول به ریاست شهردار منطقه چهار، پرونده ۳۸ ایثارگر منطقه بررسی و تا کنون هیچ ریزی در این منطقه اتفاق نیفتاده است که جای خوشحالی دارد.مدیر کل ایثارگران شهرداری تهران در ادامه با تقدیر از زحمات ارزنده مدیریت شهری منطقه چهار در رفع مسائل ایثارگران شاعل در منطقه و دیدار هفته ی خانواده های شهدا افزود: منطقه چهار به عنوان پایتختی در پایتخت ، دارای وسعت و دفعغه های فراوان عمرانی و

خبر کوتاه

دختران موفق محلات شمال تهران تقدیر می شوند

دختران فرهیخته، موفق و نخبه محلات شمال تهران با هدف معرفی توانمندی، استعداد و ظرفیت های علمی ، فرهنگی و هنری آنها در دهه کرامت مورد تکریم و تقدیر قرار می گیرند.
به گزارش امتیاز ؛ سودابه هاشم نژاد مدیر اداره بانوان شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق اظهار داشت: همزمان با میلاد با سعادت حضرت فاطمه معصومه (س)، روز ملی دختران و دهه کرامت با همکاری خانه های سبک زندگی اسلامی ایرانی (تسنیم) محلات منطقه با هدف تقویت خود باوری و اعتماد به نفس در دختران و حمایت از صنایع دستی آنها به عنوان تولید داخلی ، اقدام به شناسایی، تکریم و تقدیر از دختران فرهیخته، موفق و هنرمند در سطح محلات ۲۷ گانه شمال تهران می شود.وی اجرای جشنواره «دختران تهران» را از دیگر اقدامات دانست و گفت: اداره امور بانوان شهرداری منطقه یک در دهه کرامت از ولادت حضرت معصومه (س) تا ولادت امام (رضاع)، از ۲۴ تیر لغایت ۸ مرداد ماه است جشنواره دختران تهران را با اجرای ویژه برنامه های متنوع و شان در سرای محلات، با حضور بانوان و دختران این منطقه برگزار می کند. هاشم نژاد برگزاروی مسابقه دلدنوشته نویسی (شهر دلخواه من) به منظور دریافت نظرات و دیدگاههای دختران در زمینه های اجتماعی، فرهنگی، فراغتی، پسازنی فضاها و ... و برگزاری جشن بزرگ شنم معطر آفرینش با هدف تقدیر از دختران موفق و نخبه منطقه، تجميع اطلاعات دختران نیکوکار منطقه و تقدیر از ایشان، برگزاری اردوهای تفریحی با استفاده از ظرفیت بوستان های بانوان، برپایی نمایشگاه های هنری در مجموعه فرهنگی ورزشی شهرپارو را از اقدامات اجرایی در این ایام دانست.

به مناسبت گرامی داشت دهه کرامت صورت می گیرد؛

برگزاری نخستین جشنواره دختران تهران در منطقه ۱۰ پایتخت

نخستین جشنواره دختران تهران در منطقه ۱۰ به مناسبت ولادت با سعادت کریمه اهل بیت حضرت معصومه سلام الله علیها و دهه کرامت در دو محور دلنوشته و عکاسی برگزار می شود.

به گزارش امتیاز، در راستای تکریم و بزرگداشت مقام بانوان و دختران نخستین جشنواره دختران تهران با محوریت دلنوشته ها با موضوعات: «داشته های ارزشمند من، شهر دلخواه من و ویژگی دختران موفق» و همچنین عکاسی با موضوع «دخترانه های شهر» برگزار می شود.گفتنی است این جشنواره در راستای شکوفایی توانمندی ها، استعداد و خلاقیت بانوان و بررسی موضوعات مذکور زنان از نگاه و منظر آنان برگزار می شود و علاقمندان فرصت دارند از ۲۴ تیر لغایت ۳ مرداد آثار خود را از طریق پست الکترونیکی به نشانی banovanshahrdrari@yahoo.com و

به مراجعه حضوری به دبیرخانه جشنواره واقع در خیابان قزوین، خیابان بنگدار، مجتمع شهید حبیب غنی رور ایران بانوان ارسال و در صورت لزوم با شماره ۹۶۰۱۹۵۳۵ تماس حاصل کنند.

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ خبر داد؛

کاهش آلودگی های زیست محیطی با نصب سیستم تصفیه فاضلاب در کارواش ها

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ از افتتاح سیستم تصفیه فاضلاب کارواش سنایی خبر داد و گفت: کارواش ها به علت استفاده از مواد شوینده و نبود مدیریت اصولی فاضلاب تولیدی به عنوان یکی از آلاینده ترین واحدهای خدماتی محسوب می شوند و باید نظارت های دقیقی بر این واحدها اعمال شود.

به گزارش امتیاز؛ افشین خدایم ادامه داد: باتوجه به خطرات ناشی از آلودگی آبهای سطحی و زیرزمینی به روغن و گریس ناشی از شستشوی خودروها نصب سیستم تصفیه فاضلاب در این مکانها ضروری بوده تا از ایجاد آلودگی های زیست محیطی جلوگیری به عمل آید.
خدمای اضافه کرد: با پیگیری ها و صدور اخطارهای متعدد از سوی اداره محیط زیست منطقه و همچنین بازدیدهای کارشناسان ، کارواش سنایی به کچیک سیستم تصفیه فاضلاب به ظرفیت ۲۰ مترمکعب در شبانه روز و استفاده مجدد از فاضلاب تصفیه شده مجهز شد . به گفته خدایم صرفه جویی قابل توجه در مصرف آب و کاهش هزینه و کاهش آلودگی های زیست محیطی از مزیت های راه اندازی این سیستم است.

برگزاری هفته بدون نایلکس در بوستان و بازار های میوه و تره بار منطقه ۱۵

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۵ در برپایی غرفه های اطلاع رسانی در بوستان ها و بازارهای میوه و تره بار به مناسبت هفته بدون نایلکس خبر داد.

به گزارش امتیاز، علی اکبر کریمی پور با اعلام مطلب فوق افزود: هدف از برپایی این غرفه ها ارتقای آگاهی های عمومی و جلب مشارکت حداکثری شهروندان در عدم استفاده از نایلکس و آگاهی از تأثیرات مخرب آن بر محیط زیست است.به گفته وی، کارشناسان اداره مدیریت پسماند تا ۲۷ تیر در بوستان های وفا در ناحیه ۱، شاهد در ناحیه ۲، امیر کبیر در ناحیه ۳، خلیج فارس در ناحیه ۴، فجر در ناحیه ۵، والفجر در ناحیه ۶ و شهید بابایی در ناحیه ۸ حاضر می شوند و با اجرای برنامه های آموزشی با عنوان «نه کیسه های پلاستیکی» « با موضوع بازیافت، توزیع کیسه های پارچه ای و مسابقه نقاشی برای کودکان میزبان شهروندان هستند. کریمی پور در ادامه خاطرنشان کرد: آموزش چهره به چهره در میادین میوه و تره بار، توانایی ها، کارگاههای آموزشی در سرای محلات و تقدیر از شهروندان، اصناف و مراکز آموزشی و تجاری که مشارکت خوبی داشته اند، از برنامه های این منطقه در هفته بدون نایلکس خواهد بود.

منطقه در هفته بدون نایلکس خواهد بود.